Latus -

Status Activus.

Pata
Summa

Rp. pol. gros. Rd. pol. gros.

Translatius.

759 626. 25

a qua) S^a titulo Usurarum retentarum debetur a die 31. Martii 802. ad diem fatorum per s. a 100. pro annis 7. mensibus 7. computandis.

do S^a

756.

7. Edocente scripto dat. 13. febr. 803. ejusdem exarato instabulato debetur S^a ab eodem Capitalis:

10000.

ab hac S^a titulo usurarum retentarum a die 13. febr. 803. ad diem fatorum pro annis 6. mensibus 8. diebus 12 per 500 computando obvenit

3045 10

8. Edocente Cessione instabulata Walberti Ciecielski apud eundem Ronickier haret S^a Capitalis:
a qua) S^a titulo Usurarum pro annis 8. mensibus 8. retentarum per s. a 100. computando officil S^a am

5633.

9. Edocente Cessione dat. 15. Martii an. et. 804 Antonii Balinski in rem olim Ignatii com. Micerynski recognita instabulata apud eundem Ronickier haret apud eundem Ronickier S^a Capitalis

20000.

a qua titulo usurarum a die 26. febr. 803. ad diem fatorum pro annis 6. retentarum per s. a 100. computando officil

6000.

10. Edocente Cessione Josephi Kerepaniski in rem olim Jg. com. Micerynski recognita instabulata apud eundem Ronickier haret S^a
a qua titulo usurarum a die 28. Aprilij 804. ad diem fatorum per s. a 100. pro annis 5. et mensibus 6. computando officil

6050.

11. Edocente Chyrographo dat. 6. Martii 804. per Theresjam de Gurdwanowskie spem Cetwertynska in rem olim Jg. com. Micerynski exarato instabulato apud eundem haret S^a Capitalis

4000.

a qua) S^a titulo Usurarum pro annis 5. et mensibus 7. per s. a 100. ad diem fatorum computando officit

1116.

12. Obloquente Chyrographo dat. 7. Martii 804. per eandem in rem ejusdem dato, instabulato haret apud eandem Cetwertynska S^a Capitalis

11000.

Status

862 527. 5.

Spod. gn. Ad. pod. gn.

862527. 5.

Transstatus

a qua S^a titulo usurarum pro annis 5. et
mensibus 7. per 5. a 100. computando ad
diem factorum efficit

3070. -

Lid L. 13. Edocente resolutione dat^e ei. Julii 806. d^r.
super bonis Mieklafow intabulata apud
Josephum Bratkovski heret S^a Capitalis
a qua titulo usurarum pro anni 5 13. men-
ibus 8. ad diem factorum retentarum per 5.
a 100. computando efficit

6000. -

Lid R. 14. Edocente Chyrographie dat^e 15. Martii 799.
d^r. per Antonium som. a Biber Stein Grem-
binski in rem Valentini Miacyński ex a-
ratio non intabulato, per eundem vero dat^e

4700. -

12. Sept. 806. in rem olim Jg. som. Miacyński
cesso in massa pupillari Mariana Grem-
binska heret S^a Capitalis in auro vel argento
solvenda ab hac S^a titulo usurarum pro anni 10. et mes-
sibus 7. per 5. a 100. computando ad diem factor-
rum efficit

42000. -

Lid S. 15. Edocente copia Tabulari contractus Refi-
gnatorii Bonorum Bendrimyśl et Klenckany
inter Jg. Mscum Jg. som. Miacyński, et Ignat-
ium Morski die 12. Martii 809. d^r. confessi
titulo restantis pretiu debetur S^a a Dno Ignacio
Morski die 1. Martii an. cur. solvenda Capitalis
absque usuri

262327. 18.

Lid T. 16. Edocente Cessione scripti dat^e 17. febr. 809. per
Boguslaum Kretowicz in rem Michaelis Bo-
gowelski exarati per eundem vero Jg. Msc. Jg.
som. Miacyński cessi debetur ab eodem Kretow-
icz. S^a 1000 d^r in auro

18000. -
900. -

a qua usura pro uno anno eveniunt.

Lid U. 17. Obloquente scripto dat^e 30. Maii 809. d^r. ex-
ratio non intabulato apud Brasnum Droho-
jowski heret S^a Capitalis die 24. Maii
an. cur. solvenda

12000. -

a qua S^a titulo usurarum pro mensibus
5. ad diem factorum per 6. a 100. computan-
do obvenit quota

300. -

Satus

1238494. 23.

Status actionis.

Fata Summa

Mprw. gro. fl. polone gro.

Translatus -

Lid. J.	18. Edocente scripto det. 12. Julii 807. exarato non intabulato regans summa adhuc in rubloribus in moneta conventionali in fl. 300 apud Ignatium Gamienicki habet, quo officit a qua 5 ^a titulo usuarum a die 12. Julii 808. ad diem fatorum pro uno anno et mensibus 3. retentorum per fl. a 100. computando officit.	2100.	1238494. 23.
Lid. X.	19. Edocente Chyrographo det. 15. Martii 805. exarato non intabulato apud Ignatium Sławoszki habet summa a qua 5 ^a titulo usuarum a die 15. Martii 805. ad diem fatorum pro annis binis et mensibus 7. officit	2000.	157. 15.
Lid. Y.	20. Edocentibus reversabilibus non intabulatis det. 19. Martii 809. per Petrum Zarba in rem olim Ignatii Com. Mieczynski exaratio debetur ab eodem absque usuri quota 100 fl. officit.	356.	
Lid. Z.	21. Obloquente scripto det. 14. febri 800. exarato non intabulato debetur a Joanna de Tremblinska Gardlinska 5 ^a in auro 100 fl. officit a qua usura pro anni 5. q. mensibus 8. ad diem fatorum retenta obveniuntur	1800.	
Lid. A.	22. Edocente scripto det. 20. Januari 802. exarato non intabulato debetur a Dna Martha de Bojcie Baro. Selheim junctim 5 ^a absquidifugris 450 fl. officit	910.	1800.
Lid. B.	23. Edocente scripto det. 12. Martii 803 fl. exarato non intabulato ab eadem absq; usuri sumpatis debetur 5 ^a 250. fl. officit	1000.	
Lid. C.	24. Edocente scripto det. 17. Julii 803. exarato non intabulato debetur ab eadem absq; usuri	4000.	
Lid. D.	25. Obloquente scripto det. 10. Maii 803. exarato non intabulato debetur ab eadem absq; usuri 5 ^a 800 fl. officit	3200.	
Lid. E.	26. Edocente contractu inter Ignatium Comitem Mieczynski et Ignatium Com. Grodnowski die 20 febri 809. ratione constituentium suorum initio videntur restare ad constituentum foretri 15000. tritici iuxta contractum numerando a 25. fl. officit	375.000.	

Latius -

1692618. 8.

Status Actuum

Annota-
tiones

Taxa Summa

Apropos. grom. f. post. grom.

Translatus

1632618. 8.

Lid 33.	27. Docentibus reversalibus Ignatii Urban, ski det. 1. Junii 807. varatis traditae eidem sunt 18. obligationes bancales Domus Durazzo in signis 1 ^a mutuata 127032. pp., quod obliga- tiones continent in se in moneta conventiona- li 36000 f. officit. —	144000.
Lid 33.	28. Obloquentibus Reversalibus det. 13. Aug. 808 apud Hermanum Gross heret 1 ^a Capitalis. a qua 1 ^a usura pro q. annis efficiunt —	800. — 360. —
Lid 44.	29. Docente scripto det. 16. Sept. 808. varato non intabulato apud Iudaum Israel Males ha- ret 1 ^a Capitalis. — " — " — a qua usura a die 16. Sept. 808. ad diem fato- rum 25. Octobr. 809. pro uno anno mensil uno, et diebus q. per 6. a 100. efficiunt. —	11200. — 744. 21.
Lid 44.	30. Docente scripto det. 29. Maii 809. varato non intabulato apud Brasmum. Giomorowski ha- ret 1 ^a Capitalis — " — " — a qua 1 ^a usura per 6. a 100. pro mensibus 5. a die 29. Maii 809. ad diem fatorum nem- pe 25. Octobr. an. ej. efficiunt. —	40000. — 1000. —
Lid 37.	31. Obloquente scripto det. 30. april. 808. varato non intabulato heret 1 ^a Capitalis. — " — " — a qua 1 ^a usuras a die 30. April. 808. ad diem fatorum pro uno anno et mensibus 6. per 6. a 100 computando officit. — " — " —	48500. — 1365. —
Lid 44.	32. Docente scripto det. 21. Junii 807. varato non intabulato heret apud eundem 1 ^a Capitalis a qua 1 ^a titulo usurarum pro annis binis mensibus 4. officit per 6. a 100 computando	8000. — 1120. —
Lid 44.	33. Docente scripto det. 3. Januar. 807. varato non intabulato apud eundem heret 1 ^a Capi- tal. — " — " — a qua usuras pro annis 2. mensibus 9. per 6. a 100. computando officit — " — " —	8000. — 840. —
Lid N.N.	34. Docente scripto det. 29. Sept. 808. varato non intabulato apud Andream Purynam heret 1 ^a Capitalis — " — " —	3000. —
Lid 00.	35. Apud Franciscum Ujniarski det. 12. april. 807.	600

Catus

1905.148. 2.

Status Actuum.

anno=
tationes

Translatum

	<u>Totum</u>	<u>Summa</u>
	<u>gross.</u>	<u>ft. gross.</u>
		<u>1905148.</u> 2.
36. Edocente scripto det. 10. febr. 798. th. esarato non intabulato apud Ignatium de Siemiaszowa Pietruski heret <u>5</u> Capitalis " a qua usuras per 6. a 100. a data scripti ad diem factorum pro annis 11. mensibus q. computando officiil " " " " "	13000.	
37. Obloquente scripto det. 13. febr. 808. per Josephum kom. Mier in rem Cajetani Ursuski esarato non intabulato per eundem vero in rem olim Ignatii kom. Miaczynski det. 28. Martii 809. th. cesso apud Jos. kom. Mier heret <u>5</u> a qua pro mensibus 7. ad diem factorum officiil.	886ii. - 3111. -	
38. Edocentibus Reversalibus Michaelis Jakowelski det. 16. Sept. 809. Vienna esarata idem debet 10. th officiil " " " " "	180. -	
39. Edocente scripto det. 22. Octobr. 808. esarato non intabulato heret apud Julianam de Rozadowskie Morska <u>5</u> in aureis 500 th holandi Capitali officiil " " " " "	9000. -	
40. Edocente scripto det. 26. febr. 808. non intabulato apud Josephum Podowski heret <u>5</u> Capitalis 100. th officiil " " " " " a qua usuras pro 1. anno, mensibus 8. per 6. a 100. computando officiil " " " " "	450. - 1800. - 180. -	
41. Edocente charta blanca Josephi Podowskii apud eundem heret <u>5</u> " " " " "	3000. -	
42. Edocente obligatione variati det. 1. Decembr. 798. in sumo Orario heret quota " " " " "	210. -	
43. Detto det. 1. Sept. 799. " " " " "	38. 26.	
44. Edocente Documento det. 15. Martii 809. esarato apud Erasmum Komorowski quota " " " " "	8000. -	
45. Et obligatione Cet. Reg. typo impressa in anno 796. Vienna esarata super <u>5</u> 500 th. civitati Augsburg servienti, apparet sub No 132. librum Meum Ignatium	12000. -	
		<u>2050930. 28.</u>

Latus.

Status Activus.

Paxal Summa

Mprod gros. Ad. prod. gros.

Transstatus

2053930. 28.

com. Miaczynski qua proprietarium hujus obligacionis ad hoc summa originali sum am tantum 1000 fl. ex causa C. Reg. obvenientem concernere in moneta Conventionali cum usu- rix ab eadem obvenientibus

1000.

46. Obloquente Obligatione C. R. Aulicæ fane.
re dat. 1. Januar. 804. Sienna warata per 4. a
100. debetur s^a cum usuri fl. 4270. quod offici.

17080.

47. Docente altera simile obligatione sub eo-
dem dato debetur s^a cum usuri per 4. a 100
computandi

4720.

48. Docente Documento dat. 22. Maii 809. per Sta-
millaum, et Antonium Miaczynskie in rem olim
Ignatii com. Miaczynski warato debetur ab ei-
dem contratti a venditoris bonorum war-
takow pro possessione corundem bonorum trien-
nali in d^r. 812. se terminante s^a rathatim
exsolvenda junctim efficiens

200,000.

49. Docente Charta blanca dat. 1. Iuli 794. ea,
rata per constantiam de Lubomierskie Arc-
wuska subscipta debetur ab eadem pro re
Masja diu Ignati com. Miaczynski s^a capi-
talis 260 fl. quod offici fl. prod. per 18. fl. prod.
computando

4680.

ab hac s^a die 1. Iuli 794. anni ad diem fatorum
per 6. a 100. pro annis 15. mensibus 4. compu-
tanda efficit

4293.

50. Docente Documento dat. 26. Junii 791. ex-
arato a Rocho de Plogowy (Posow) s^d de,
betur pro re Masja s^a Capitalis 275. fl. quod
efficit

4950.

ab hac s^a usura a die 26. Junii 791 ad diem
fatorum pro annis 18. et mensibus 4. per 6. a
100. computando ad alterum tantum accrete
efficiunt

4950.

51. Docente Chyrographo dat. 24. febr 794. ex-
arato instabulato a Josepho Gabriele Lukaszyki
debetur pro re Masja in aureis holandicis ex-
venda s^a Capitalis

34454.

Status.

2393.060. 28.

Status Actus.

Fasai Summa.

P. p. g. g. p. p. g.

gros. gros.

gros. gros.

Transstatus

23330 60. 28.

a qua s^a titulo usuarum a die 24. febr. 797
ad diem fatorum pro annis 12. et mensibus 8.
per 5. a 100 s^a usuarum retenta efficit

21744.

s^c. Docente Chirographo intabulato dat. 9. Maii
798. Leopoli per Thomam Golembowski quia
specialem plenipotentem Josepham de Mie-
cynskie Romickowam in rem Caroli Kulczyck-
i data, tum Cessione ejusdem s^a in eodem scripto
dat. 16. febr. 799. id. per Carolum Kulczycki
in rem olim Ignatii Com. Mieczynskie recognita
Debetur a Josepham de Mieczynskie Romickie
rowa pro re Massie defunct. s^a Capitalis in
moneta conventionali ex solvenda

11570.

a qua s^a usuras a data scripti 9. Maii 798.
ad actum fatorum pro annis 11. et mensibus
5. per 5. a 100. computando evenit s^a provisio-
nalis

6593.

s^c. Docente scripto dat. 30. Martii 798. id.
exarato non intabulato a Josepham Romickie-
rowa debetur pro re Massie in moneta con-
ventionali s^a Capitalis

2100.

a qua s^a usuras a data scripti die 30. Mar-
ti 798. ad actum fatorum pro annis 11. et men-
sibus 7. per 5. a 100. computando offici

1217.

s^c. Docente scripto Christophori Baro-
mis de Selheim dat. 22. Decembr. 801 anno
exarato non intabulato debetur ab eodem
s^a Capitalis. 350 ffhy

1400.

a qua s^a usuras a data scripti 22. De-
cembris 801 ad diem fatorum pro annis
7. et mensibus 10. per 5. a 100 computando
efficit.

578. 10.

s^c. Docente scripto ejusdem dat. 22. Iuli
801 exarato non intabulato debetur sum-
ma Capitalis

700.

a qua s^a titulo usuarum pro annis 5.

Catus

2378960. 8.

Otatus Activus.

Tata Summa

Opols.	gross.	Opols.	gross.
		2378963.	8.

Translat.

7. et mensibus 3. per 5. a 100. computan, do officit	253
56. Docente Charta blanca Andrea Gar- wowski absque data debetur ab eodem pro re Masse 5 ^a 250. -	4500.
57. Docente scripto absq; anno, et dato Tho- ma Golembowski qua specialis plenipo- tentis Josephus de Mięczynski Romidie- rowa Debetur ab eadem 5 ^a cum computan- dis primo usus.	7260.

IV^{to} Prætensiones irreales
seu Activa vindicanda.

1. Jus exemptionis bonorum Petro Potocki-
anorum die 22. Aug. 802. in rem Ignatii.
com. Mięczynski cesum ad bona Kornelow
cum attinentiis Sielensti. Kat, Szcziglowka,
Kunipowce, Chmielow ad. Dc. in circulo
Zaleszczyce ad bona Siele, Ochowa Dz-
Browa, bona Grania, Plotwina, et Wolanka
in circulo Rzeszowensi confidentiali se fer-
gulans in rubrica hereditatum eorumdem
bonorum intabulatum, quod jus in locis
Stanislaopoli, et Tarnowie vindicatur.
2. Et eadem Cessione ius exemptionis bonorum
Antonio Potockianorum, petro Potocki filii
fratri s. hered: competens aque Ignatius com.
Mięczynski cesum ad bona Drzybylowka
Switara in circulo Rzeszowensi ad bona Supn-
nowka cum attinentiis in dictiibus lus.
filii confidentiali se regulans non intabu-
latum adusque non vindicatum.
3. In fundamento civitate Cessione Ignatius

Otatus.

2390976 8.

Status Activus.

Fata

Summa

ft. poid.	grm.	ft. poid.	grm.
		2390976.	8

Transstatus.

comes Miaceynski est proprietarius variarum sumarum per Antonium Potocki in rem patris Petri Potocki debitaram est proprietarius hereditatis post Antonium Potocki remanso jure naturali successoris in fratrem Petrum Potocki devolute; quod jus non vindicatio.

4. Quo ad bona Tartakow jus repetendi talis status sylvarum a summo carario, qualis erat tempore detractionis earundem.